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Wakacje to znakomity czas na wodne eskapady. A akurat w Iławie i okolicach mamy to
szczęście, że porządny akwen, jeden z najlepszych do żeglowania w kraju, mamy dosłownie
na wyciągnięcie ręki. Z Jeziorakiem najlepiej zapoznać się poprzez skorzystanie z wiedzy i
doświadczenia lokalnych sterników. I w tym miejscu polecamy Grzegorza Rychlika
prowadzącego „Pod Żaglami - szkolenia żeglarskie i motorowodne po jeziorach i morzach”.

Grzesiek Rychlik i „Pod Żaglami” to nie tylko szkolenia żeglarskie i motorowodne (o nich za
chwilę). To także niezwykle atrakcyjna usługa świadczona na wodach najdłuższego jeziora w Polsce.
Otóż Grzegorz proponuje Wam niezwykłą przygodę na Jezioraku, a w czasie tej wyprawy
będziecie mogli poznać naturę, charakter tego akwenu, jego najpiękniejsze miejsca, ale też…
legendy i tajemnice!

Grzesiek zaprasza na Jeziorak!



Jeziorak ma aż 27,5 km długości! Jest dość wąskim (a przez to też – bezpieczniejszym, w
porównaniu np. ze Śniardwami) jeziorem, który od strony południowej wije się niczym wąż. W
okolicach Siemian itd. robi się szerszy. Na Jezioraku zlokalizowanych jest 16 wysp, właściwie każda
z nich ma swoją historię, legendę itd. Do tego jezioro to posiada mnóstwo urokliwych zatoczek, a
na jego brzegu zlokalizowane są miejscowości i ośrodki turystyczne.

- Na Jezioraku jestem … od zawsze, od czasu, gdy
Rodzice po raz pierwszy zabrali mnie na łódkę. I tak
już zostałem, przez te wszystkie lata przepłynąłem to
jezioro wzdłuż i wszerz wiele razy. Teraz swym
doświadczeniem, wiedzą, ale też głębokim,
pozytywnym uczuciem do naszego jeziora chcę się
podzielić z innymi – mówi Grzegorz Rychlik.



Co ważne – nie jest to bynajmniej „niema” podróż, w trakcie której słychać tylko dźwięk silnika
statku rejsowego. To wycieczka z przewodnikiem w pełni tego słowa znaczenia. I to nie tylko po
iławskiej części Jezioraka, wokół Wielkiej Żuławy (największa śródlądowa wyspa w kraju), ale po
całej długości i szerokości jeziora.
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Grzesiek zaprasza w rejs po Jezioraku, w trakcie którego osoby totalnie nieznające tego akwenu mają
okazję zobaczyć – po raz pierwszy w życiu – jego zakątki z perspektywy wody, poczuć wiatr na
środku jeziora, przycumować do pomostu, a przy okazji – smacznie zjeść nie tylko w iławskiej
Smażalni Pod Żaglami (ul. Chodkiewicza, Port Iława).

„Pod Żaglami" ma bowiem w swoim portfolio m.in. taką opcję, jak „Suflet z Chmielówki na
Hawajach”. Załoga jachtu udaje się wówczas, oczywiście drogą wodną, do ośrodka wczasowego
Chmielówka zlokalizowanego na wschodnim brzegu Jezioraka. Następnie płynie na wyspę Łąkową,
gdzie znajduje się plaża zwana przez wodniaków „Hawajami”.

Przede wszystkim - bezpieczeństwo i komfort uczestników
rejsu



- Niezwykle istotne jest dla nas bezpieczeństwo.
Zdajemy sobie sprawę, że niektórzy uczestnicy



naszych rejsów z przewodnikiem po Jezioraku są na
wodzie po raz pierwszy w życiu. Dlatego dbamy o ich
komfort psychiczny, zapewniając wszelkie środki
bezpieczeństwa. Oczywiście zapraszamy także te osoby,
które są już obyte z jednostkami wodnymi i pływaniem na
nich, a także iławian. Bo jak się bowiem okazuje, wielu
mieszkańców naszego miasta nigdy nie było na
Jezioraku, a jeszcze więcej nie zna jego zakątków,
historii, legend itd. - słusznie zauważa Grzesiek.

"Pod Żaglami" organizuje także rejsy okolicznościowe, choćby z okazji Wieczoru Panieńskiego,
jak to było ostatnio. Poza tym, jest także możliwość przeżycia bardziej ekstremalnych wrażeń, np.
poprzez szybką wyprawę na materacu holowanym przez motorówkę. 

Szkolenia żeglarskie i motorowodne 



Żeglowanie z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi. Kursy i szkolenia żeglarskie, rejsy, manewrówki dla



żeglarzy i czarter na jeziorze Jeziorak. Tym zwłaszcza zajmuje się "Pod Żaglami". Jeśli zatem chcesz
zdobyć odpowiednie patenty itp. to zapraszamy do Nas!
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